

Årsredovisning för  
**Thunells Svets & Montage AB**

556794-4060

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Glenn Thunell  
Styrelseledamot

2023-11-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thunells Svets & Montage AB, 556794-4060, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har varit verksamt sedan slutet av 2009.

Verksamheten består av svetsning, montagearbeten samt byggarbeten.

Bolagets styrelse har sitt säte i Borlänge kommun, Dalarnas län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade omsättningen är i sin helhet hänförlig till bolagets ökade ordergång.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	3 999	2 502	4 253	3 393
Resultat efter finansiella poster	479	-249	255	87
Soliditet %	52,3	33,5	40,5	29,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	343 356	-248 968
Balanseras i ny räkning		-248 969	248 968
Årets resultat			416 688
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>94 387</b>	<b>416 688</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 300 000 kr (f g år 300 000kr)

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	94 387
Årets resultat	416 688
<b>Summa</b>	<b>511 075</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	200 000
Balanseras i ny räkning	311 075
<b>Summa</b>	<b>511 075</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 998 648	2 502 334
Övriga rörelseintäkter		17 420	15 931
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 016 068</b>	<b>2 518 265</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-377 895	-243 322
Övriga externa kostnader		-914 033	-714 477
Personalkostnader	2	-2 192 477	-1 802 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 120	-7 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 491 525</b>	<b>-2 767 141</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>524 543</b>	<b>-248 876</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		309	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 901	-92
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-45 592</b>	<b>-92</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>478 951</b>	<b>-248 968</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>478 951</b>	<b>-248 968</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 263	0
<b>Årets resultat</b>		<b>416 688</b>	<b>-248 968</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 694	8 814
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 694</b>	<b>8 814</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 694</b>	<b>8 814</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		721 962	366 918
Övriga fordringar		17 768	85 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 405	14 405
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>762 135</b>	<b>466 326</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		404 402	104 258
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>404 402</b>	<b>104 258</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 166 537</b>	<b>570 584</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 168 231</b>	<b>579 398</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		94 387	343 356
Årets resultat		416 688	-248 968
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>511 075</b>	<b>94 388</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>611 075</b>	<b>194 388</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		57 827	32 416
Skatteskulder		15 917	0
Övriga skulder		135 465	116 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		347 947	236 447
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>557 156</b>	<b>385 010</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 168 231</b>	<b>579 398</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	214 872	214 872
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>214 872</b>	<b>214 872</b>
Ingående avskrivningar	-206 058	-198 938
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 120	-7 120
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-213 178</b>	<b>-206 058</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 694</b>	<b>8 814</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	150 000	150 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

## Underskrifter

Idkerberget

*Glenn Thunell*  
Glenn Thunell  
Styrelseledamot

2023-10-31

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

*Markus Ström*  
Markus Ström  
Auktoriserad revisor


